
TISKANICA  POŠTARINA PLAĆENA 
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
OPĆINE SUBOTICA 

 

 

 
BROJ: 25 GODINA: XLIII DANA: 06. kolovoza 2007. CIJENA: 65,00 DIN. 

      

Temeljem članka 104. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 33/04 i 
135/04), članka 50. stavak 1. točka 10. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/02, 
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 30. srpnja 2007. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 
IZMJENAMA PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 

ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH 
MJESTA POVIJESNOG ARHIVA SUBOTICA 

 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o izmjenama 

Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta Povijesnog arhiva Subotica, koji je 
donesen od strane direktora ustanove dana 3. srpnja 
2007. godine. 
 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 

Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-19/2007 
Dana: 30. 07. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   

Temeljem članka 104. Zakona o lokalnoj 
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 33/04 i 
135/04) i članka 50. stavak 1. točka 10. Statuta Općine 
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/02, 
59/04, 61/04, 12/05 i 12/06), Predsjednik Općine 
Subotica, dana 6. kolovoza 2007. godine donio je  
 

RJEŠENJE 
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O 

DOPUNI PRAVILNIKA O UNUTARNJOJ 
ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH 
MJESTA U MEĐUOPĆINSKOM ZAVODU ZA 

ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE SUBOTICA 
 

I. 
Daje se suglasnost na Pravilnik o dopuni 

Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta u Međuopćinskom zavodu za zaštitu 
spomenika kulture Subotica, koji je donesen od strane 
direktora ustanove dana 30. srpnja 2007. godine.  
 

II. 
Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine 

Subotica”. 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-22/2007 
Dana: 06. 08. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strana 2 – Broj 25                                                   Službeni list Općine Subotica                                                  06. kolovoza 2007. 
 Temeljem članka 50. stavak 1. točka 13. i 
članka 103. stavak 2. Statuta Općine Subotica 
(«Službeni list Općine Subotica», broj 19/02, 59/02, 
61/04, 12/05 i 12/06), Predsjednik Općine Subotica, 
dana 6. kolovoza 2007. godine donio je 
 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O PARTICIPIRANJU 

PUTNIH TROŠKOVA 
UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA 

 

Članak 1. 
 U članku 4. stavak 1.točka 1. podtočka a) 
Pravilnika o participiranju putnih troškova učenika 
srednjih škola («Službeni list Općine Subotica», broj 
1/06 i 3/06) broj: «1.600,00» zamjenjuje se brojem: 
«1.800,00».  

Članak 2. 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od 
dana objavljivanja u «Službenom listu Općine 
Subotica». 

 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Općina Subotica 
Broj: I-02-23/2007 
Dana: 06. 08. 2007. godine 
S u b o t i c a 

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA 
Géza Kucsera s. r.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
           Strana 
 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O IZMJENAMA PRAVILNIKA 

O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
POVIJESNOG ARHIVA SUBOTICA .................................................................................................................................................. 1 

2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O DOPUNI PRAVILNIKA  
O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA  
U MEĐUOPĆINSKOM ZAVODU ZA ZAŠTITU SPOMENIKA KULTURE SUBOTICA ............................................................... 1 

3. PRAVILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA O PARTICIPIRANJU  
PUTNIH TROŠKOVA UČENIKA SREDNJIH ŠKOLA ..................................................................................................................... 2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu 
Tiraža: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna 
cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 
općinskih tijela uprave. 

 

mailto:so@subotica.co.yu

